АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2019 № 423

г. Качканар

О проведении общественныхобсуждений в форме сборамнений
заинтересованныхсторон по проекту технического задания на

проведение оценки воздействияна окружающую среду в рамках проекта
«Разработка Гусевогорскогоместорождения

титаномагнетитовых руд»

В соответствии со статьей 9, п. 7.2. статьи 11 Федерального закона от
23.11.1995 № 174—ФЗ «Об экологической экспертизе», с решением
Качканарской городской Думы от 14 июля 2011 года№ 63 «Об определении
органа местного самоуправления Качканарского городского округа для
реализации полномочий органов местного самоуправления по вопросам
экологической экспертизы», с целью выявления общественного мнения
населения муниципального образования, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в период с 8 мая 2019 года по 10 июня 2019 года
общественные обсуждения в форме сбора мнений заинтересованных сторон
по проекту технического задания на проведение оценки воздействия на

окружающую среду в рамках проекта «Разработка Гусевогорского
месторождениятитаномагнетитовыхруд».

2. Назначить организатором общественных обсуждений Отдел

городского хозяйства, транспорта и связи Администрации Качканарского
городскогоокруга.

3. Определить, что проект технического задания на проведение оценки
воздействия на окружающую среду в рамках проекта «Разработка
Гусевогорского месторождения титаномагнетитовыхруд» для ознакомления
находится в кабинете 318 здания АдминистрацииКачканарского городского
округа (город Качканар, ул. Свердлова, дом 8), а также размещен на сайте
Администрации Качканарскогогородского округа.

4. Учёт предложений по вышеуказанному проекту производить
специалистам отдела городского хозяйства, транспорта и связи ежедневно с 8-

00 часов до 17—00 часов (кроме субботы, воскресенья) в кабинетах 308, 311,
Типографияооо «Скиф—‚ ‚_ Кия-д`). упс-= п.. 7

Тел 8-960—21А`1831.№6615000246.З‘ш: 119м 11.02.1019.:’‚шп15005ц.і

2

318 здания Администрации Качканарского городского округа (улица
Свердлова, 8).

5. Предложения могут направляться по телефонам 6-97-12, 6-97—31, 6-
97-51, а также в письменномвиде.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Качканарского городского округа
Румянцева В. А.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время», а также обнародовать на официальном сайте Администрации
Качканарскогогородского округа.

Глава городского округ_ А.А. Ярославцев